

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Jsme UP! Přijďte na třetí absolventský sraz Univerzity Palackého
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto ze setkání absolventů UP v roce 2016: Vojtěch Duda
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Středa 18. červenec 2018,  9:13
          
            
            – Text: PB
          
        

        
        
          Milé zaměstnankyně, milí zaměstnanci,


cítíte se, že jste UP? Pak vás s radostí zveme na další setkání absolventů Univerzity Palackého. To se po loňském výletu na Vltavu opět vrací na naši alma mater a proběhne 8. září na nádvoří Zbrojnice a v přilehlých parkánových zahradách. Akce pro své absolventy připravují i jednotlivé fakulty a některé katedry.


Přijďte si užít programově pestrou sobotu, která odstartuje již v 10 hodin dopoledne a pokračovat bude až do horečky sobotní noci. Těšit se můžete na relaxační zónu s občerstvením, ochutnávku specialit místních pivovarů a moravských vín, DJs a také speciálního hudebního hosta, kterého zatím schováváme jako překvapení večera.


Setkání se koná současně s olomouckými Dny evropského dědictví, takže můžete vše spojit i s návštěvou jinak nepřístupných olomouckých památek. Pro prvních sto zaměstnanců, kteří se zaregistrují na našem absolventském stánku na Zbrojnici, máme navíc nachystánu poukázku na nákup v UPointu ve výši 100 Kč. Budeme rádi, když budete informaci o absolventském setkání šířit mezi absolventy, kteří dosud nejsou registrováni v našem Klubu absolventů UP, i mezi ty, kteří již registrováni jsou, ale s účastí zatím váhají. Více informací naleznete v článku na Žurnálu a na našich webových stránkách. Speciální promo video pak můžete zhlédnout na YouTube.


Děkujeme mnohokrát a těšíme se s vámi v září na viděnou!


Mgr. Petr Bilík, Ph.D. | prorektor pro vnější vztahy
PhDr. Eva Blažková | vedoucí Konferenčního servisu UP a referentka pro práci s absolventy

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









